

## ➤ Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Nº 00031/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

03.851.189/0001-14 - HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Forro para bandeja</u>	Unidade	30	R\$ 39,6000	R\$ 39,6000	R\$ 1.188,0000
<b>Marca:</b> Bella Casa <b>Fabricante:</b> Bella Casa <b>Modelo / Versão:</b> TOALHA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TOALHA PARA BANDEJA, FORMATO: RETANGULAR, MATERIAL VINIL OU EMBORRACHADO, DIMENSÕES: 45X30 CM, COR BRANCA. ACEITAMOS VARIAÇÕES DE ATÉ 5% DAS MEDIDAS						
22	<u>Forro para bandeja</u>	Unidade	30	R\$ 53,7700	R\$ 50,0000	R\$ 1.500,0000
<b>Marca:</b> Bella Casa <b>Fabricante:</b> Bella Casa <b>Modelo / Versão:</b> TOALHA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TOALHA PARA BANDEJA, FORMATO: REDONDO, MATERIAL VINIL OU EMBORRACHADO, DIMENSÕES: 40 CM DE DIÂMETRO, COR BRANCA. ACEITAMOS VARIAÇÕES DE ATÉ 5% DAS MEDIDAS						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 2.688,0000</b>
04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMATICA EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Coordenação / Controle de Serviço</u> <u>Projeção (Slide-Desk).</u>	UNIDADE	13	R\$ 138,4500	R\$ 138,4500	R\$ 1.799,8500
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APRESENTADOR DE SLIDES, COM BOTÕES DE AVANÇAR, VOLTAR E PAUSA,LASER POINT, MINI RECEPTOR USB WIRELESS, ALIMENTAÇÃO À PILHA,CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 METROS DE DISTÂNCIA DA BASE						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 1.799,8500</b>
29.714.907/0001-02 - ELETRICA CIDADE EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$ 23.131,2500	-	R\$ 20.684,3000
<b>Marca:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>						
24	<u>Papel carbono</u>	Unidade	100	R\$ 66,2000	R\$ 66,2000	R\$ 6.620,0000
<b>Marca:</b> GRANLINE <b>Fabricante:</b> GRANLINE <b>Modelo / Versão:</b> GRANLINE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Papel Carbono Material: Película Poliéster , Aplicação: Escrita Manual , Comprimento: 297 MM, Cor: Preta , Tipo: Dupla Face , Largura: 210 M						
25	<u>Papel flip chart</u>	Unidade	10	R\$ 56,4000	R\$ 56,4000	R\$ 564,0000
<b>Marca:</b> CHAMEX <b>Fabricante:</b> CHAMEX <b>Modelo / Versão:</b> CHAMEX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Papel Flip Chart Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 75 G/M2, Cor: Branca , Dimensões: 640 X 880 M						
26	<u>Organizador cabos</u>	Unidade	10	R\$ 1.103,7200	R\$ 750,0000	R\$ 7.500,0000
<b>Marca:</b> REIMOLD <b>Fabricante:</b> REIMOLD <b>Modelo / Versão:</b> REIMOLD <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Organizador Cabos Tipo: Espiral , Material: Plástico , Cor: Preta , Características Adicionais: Bitola: 19 Mm, Comprimento: 150 Cm						
28	<u>Porta</u>	Unidade	10	R\$ 459,5000	R\$ 459,5000	R\$ 4.595,0000

<b>Marca:</b> SUL PORTAS <b>Fabricante:</b> SUL PORTAS <b>Modelo / Versão:</b> SUL PORTAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Porta Altura: 210 CM, Padrão Madeira: Virola , Espessura: 3,5 CM, Tipo: Lisa , Largura: 80 CM, Características Adicionais: Semi-Oca, Com Enchimento Sarrafeado E Reforço Para						
29	<u>Parafuso Cabeça Chata</u>	Caixa 100,00 UN	10	R\$ 284,5300	R\$ 70,0000	R\$ 700,0000
<b>Marca:</b> JOMARNA <b>Fabricante:</b> JOMARNA <b>Modelo / Versão:</b> JOMARNA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso Cabeça Chata Material: Aço Zincado , Características Adicionais: Sem Bucha , Comprimento Nominal: 2 1/2 POL, Tipo Rosca: Soberba , Diâmetro Nominal: 10 M						
30	<u>Parafuso fixação telhado</u>	Unidade	10	R\$ 340,0000	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000
<b>Marca:</b> JOMARNA <b>Fabricante:</b> JOMARNA <b>Modelo / Versão:</b> JOMARNA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso Fixação Telhado Material: Aço Carbono , Acabamento Superficial: Zincado , Comprimento: 110 MM, Diâmetro: 5 MM, Características Adicionais: Com Anel De Borracha Flexível Para Vedação , Tipo Rosca: Soberba						
32	<u>Parafuso com porca</u>	Centena	20	R\$ 39,7800	R\$ 22,5000	R\$ 450,0000
<b>Marca:</b> JOMARNA <b>Fabricante:</b> JOMARNA <b>Modelo / Versão:</b> JOMARNA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso Com Porca Material: Aço Carbono , Tipo Cabeça: Redonda , Tipo Fenda: Reta , Diâmetro: 1/8 POL, Comprimento: 1 POL, Características Adicionais: Porca E Aruela						
33	<u>Isolamento térmico</u>	Unidade	50	R\$ 560,8400	R\$ 560,8400	R\$ 28.042,0000
<b>Marca:</b> ISOVER <b>Fabricante:</b> ISOVER <b>Modelo / Versão:</b> ISOVER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> : Isolamento Térmico Material: Lã De Vidro , Comprimento: 25 M, Espessura: 38 MM, Tipo: Rolo , Largura: 1,20 M, Características Adicionais: Revestimento: Alumínio, Papel Kraft, Impermeável						
34	<u>Batente porta</u>	Unidade	10	R\$ 503,6100	R\$ 503,6100	R\$ 5.036,1000
<b>Marca:</b> EUCALIPTO <b>Fabricante:</b> EUCALIPTO <b>Modelo / Versão:</b> EUCALIPTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Batente Porta Material: Aço Galvanizado , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática A Pó , Aplicação: Divisória , Comprimento: 2128 MM, Cor: Preta , Espessura: 35 MM, Largura: 45 MM, Características Adicionais: Tipo Naval						
35	<u>Canaleta</u>	Unidade	10	R\$ 133,4800	R\$ 50,0000	R\$ 500,0000
<b>Marca:</b> ENERBRAS <b>Fabricante:</b> ENERBRAS <b>Modelo / Versão:</b> ENERBRAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Acabamento: Natural , Altura: 10 MM, Comprimento: 2,20 M, Cor: Branca , Tipo: Com Tampa , Largura: 20 M						
36	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	10	R\$ 169,5300	R\$ 169,5300	R\$ 1.695,3000
<b>Marca:</b> S SOUSA <b>Fabricante:</b> S SOUSA <b>Modelo / Versão:</b> S SOUSA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cantoneira Metálica Material: Alumínio , Comprimento: 6 M, Espessura: 1/8 POL, Tamanho: 1 X 1 POL, Peso: 2,5 KG, Formato: "L"						
39	<u>Extensão elétrica</u>	Unidade	250	R\$ 40,8000	R\$ 40,8000	R\$ 10.200,0000
<b>Marca:</b> STECK <b>Fabricante:</b> STECK <b>Modelo / Versão:</b> STECK <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Extensão Elétrica Material: Termoplástico Anti-Chama , Componentes: 4 Tomadas Fêmeas 2p+T, Plugue Macho 2p+T, 10a, 250 , Corrente: 20 A, Número Pólos: 2p + T , Formação Do Cabo: 3 X 1,5 MM2, Comprimento: 1 M, Nº De Pinos: 3 UN, Cor: Preto , Tipo: Flexível , Características Adicionais: Que Possibilite O Uso De Plugues Macho De 90º E 18 , Normas Técnicas: Nbr 14136 , Tensão Nominal: 250 V, Formato Contato: 3 Pinos Cilíndricos Em 180º						
41	<u>Conjunto ferramentas</u>	Unidade	2	R\$ 453,7300	R\$ 250,0000	R\$ 500,0000
<b>Marca:</b> TRAMONTINA <b>Fabricante:</b> TRAMONTINA <b>Modelo / Versão:</b> TRAMONTINA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: Conjunto Ferramentas Componentes: Chave Multi-Fraseada, Chave Plana Tipo Torx, Chave , Aplicação: Oficina Mecânica						
44	<u>Gás refrigerante</u>	Unidade	20	R\$ 1.621,7000	R\$ 1.621,7000	R\$ 32.434,0000
<b>Marca:</b> RLX <b>Fabricante:</b> RLX <b>Modelo / Versão:</b> RLX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gás Refrigerante Aplicação: Sistema De Ar Condicionado Central , Tipo: 141-B , Apresentação: Botijão						
46	<u>Tingidor</u>	Frasco 500,00 ML	9	R\$ 86,4600	R\$ 86,4600	R\$ 778,1400
<b>Marca:</b> SAYERLACK <b>Fabricante:</b> SAYERLACK						

**Modelo / Versão:** SAYERLACK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tingidor Composição Química: Polímero Alquídicó Modificado/Hidrocaborneto Aromá ,  
Finalidade: Tingir Madeira Maciça , Método Aplicação: Pincel/Pistola/Boneca , Aplicação: Móveis , Cor: Imbuia , Apresentação: Líquido

47	<u>Cone sinalização</u>	Unidade	30	R\$ 142,6700	R\$ 142,6700	R\$ 4.280,1000
----	-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** PLASTCOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cone Sinalização Material: Pvc , Altura: 700 MM, Largura Base: 40 CM, Cor: Laranja  
Com 2 Faixas Brancas Refletivas

<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 124.878,9400</b>
-----------------------------	-------------------------

<b>Valor Global da Ata:</b>	<b>R\$ 129.366,7900</b>
-----------------------------	-------------------------

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


[Voltar](#)